DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPLETAÇÃO DO POÇO Z
ATRAVÉS DA INTERPRETAÇÃO DE PERFIS ELÉTRICOS de autoria de IANARA
BOMFIM DA LUZ, MARCELA MORGANA BONIFÁCIO CHAVEIRO, JOSÉ ALDO
RODRIGUES DA SILVA FILHO, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10277

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10277